PAGE
4

	        Российская Федерация

           Самарская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

городского округа Кинель

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.04.2023 № 807
Об утверждении положения о закупке товаров, работ, услуг для нужд муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Детская школа искусств «Камертон» городского округа Кинель Самарской области

         В соответствии с требованиями Федерального закона от 18 июля 2011 года № 223 - ФЗ «О закупке товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц», руководствуясь Уставом городского округа Кинель Самарской области,
                                 П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Утвердить Положение о закупке товаров, работ, услуг для нужд муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Детская школа искусств «Камертон» городского округа Кинель Самарской области (далее – Положение) согласно Приложению к настоящему постановлению.

2. Муниципальному бюджетному учреждению дополнительного образования «Детская школа искусств «Камертон» городского округа Кинель Самарской области осуществить размещение Положения в единой информационной системе не позднее чем в течение пятнадцати дней с даты утверждения.
3. Признать утратившим силу постановление администрации городского округа Кинель Самарской области от 08 июля 2022 года №2610 «Об утверждении положения о закупке товаров, работ, услуг для нужд муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Детская школа искусств «Камертон» городского округа Кинель Самарской области».
4. Официально опубликовать настоящее постановление.

5. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

          6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского округа

А.А. Прокудин
Барсукова 21384
ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации

городского округа Кинель Самарской области

от ____________________ № _______

Администрация городского округа Кинель Самарской области
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

к проекту постановления администрации городского округа Кинель Самарской области «Об утверждении положения о закупке товаров, работ, услуг для нужд муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Детская школа искусств «Камертон» городского округа Кинель Самарской области
	Занимаемая должность
	Роспись,

дата согласования
	Фамилия, инициалы

	Заместитель Главы городского округа по социальным вопросам

	С.Ю. Жиганова

	Начальник юридического отдела аппарата администрации

	Н.Г. Галимова

	Ведущий специалист отдела организации торгов управления экономического развития, инвестиций и потребительского рынка

	Д.А. Прибавкин

	Руководитель управления культуры и молодежной политики

	Э.А. Мурашкин